Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Portautensili per troncatura eco radiale, PSC 63, Per Altezza tagliente H:

32mm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

318906 32

2050002039537

36D

Descrizione

Uso:

Per I'alloggiamento di lame di troncatura con passaggio del lubrorefrigerante di tutti i comuni
produttori. | fori di passaggio non necessari possono essere chiusi con le viti fornite in dotazione.

Incluso spruzzatore sferico.

Per impiego su centri di tornitura e di fresatura.
Nota:

Perno di serraggio PSC su richiesta.

Descrizione tecnica

L,

Sporgenza totale Dim. A
@ Esterno D

Per Altezza tagliente H
Adattatore

Norma attacco

45,5 mm
50 mm
107 mm
32 mm
PSC63

ISO 26623-2
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Passaggio interno per LR Si

Tipo di prodotto Portautensili per troncatura
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